
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quinta-feira, 11 de julho de 2024 Ano XII - Edição nº 01522 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3436F1BF340E707F13C1D7223E1BA00



quinta-feira, 11 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• TORNAR SEM EFEITO EXTRATO DO CONTRATO 080/2024

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2024

• DECRETO Nº 611/2024 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE AGENTE POLÍTICO PARA OCUPAR O CARGO DE COORDENADOR DE
FANFARRAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3436F1BF340E707F13C1D7223E1BA00



quinta-feira, 11 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

O Prefeito Municipal de Buerarema-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de 

todos que decidiu TORNAR SEM EFEITO a publicação do EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2024, 

publicado na edição nº 01501 do dia 06 de Junho de 2024. Buerarema, 07 de Junho de 2024. Vinícius 

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1485AAA668949B6CAC25A058422F14F0

quinta-feira, 11 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 11 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 080/2024 VINCULADO A CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2024  
 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MANGALÔ 

PROPAGANDA LTDA ME CNPJ: 08.984.464/0001-91 – OBJETO: Contratação de empresa especializada 

na prestação de serviços de publicidade a serem realizados necessariamente por intermédio de agência 

de propaganda, visando executar, distribuir e divulgar atos, ações, campanhas e promoções realizadas 

pelos órgãos da administração pública direta do Município  de Buerarema, Estado da Bahia, orientação 

social, educativa e informativa de seus munícipes; Data do Contrato: 07/06/2024; Prazo do Contrato: 12 

(doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais). Certifico para fins 

de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no 

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 07 de Junho de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas 

Andrade Oliveira – Prefeito Municipal 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6C3638E9DC67C923933A6B53A0E49FC8

quinta-feira, 11 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



quinta-feira, 11 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01522 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

)o@

PREFEITURÂ DE

* BUERAREMA

DECRETO N" 611/2024, DE í í de iulho de 2O24,

"Dispôe sobre a nomeação dê Agente
Político para ocupar o cargo de
Goordênador de Fanfarras e dá
outres providências"

O PREFEITO Do i,lulllciPlo DE BUERAREiiA, utilizando uma de suas atribuiçôes
legais, RESOLVE:

Art. ío. Nomêia-sê o Sr, Nailson Pedrosa de Assis, poÉador do CPF no

00í.801.355, paÍa o cargo Coordenador de Fanfarras, símbolo F3-8.

ART. 20 - Este Decreto entÍa êm vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em í 1 de julho de

2024.

Vinicius lbÍann Dantas Andrade OliveiÍa
Prefeiio

OR§T'LHO DE SEP DÁQUI ONGULI{O OÉ YIVCR AQUI

Au GoesColmon, 59Í, Cêmtrc CEP:45.615-üI0
Büetrllrems-Bn. CNPI:. L3.72í.l§ / otiil0g

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3436F1BF340E707F13C1D7223E1BA00


		2024-07-11T13:27:58-0300




